minibus blasphemari, lancea vulnerari, & tandem in Cruce mori. Per has sanctissimas pœnas, & passiones tuas, quas ego indignus recolo, & suppliciter te oro, de loco isto, & de domibus eius, & de omnibus incolis eius, & de me seruo tuo, & de omnibus quicunq; per literas & characteres hos inuocauerit Sanctum Nomen tuum, expellas omnes insidias diaboli, & fraudes, & pestem; ad pristinam sanitatem hunc locum, & omnes habitatores eius, me quoq; indignum famulum tuum, & omnes quicunq; signati fuerint hoc signo sanctificationis tue perducere digneris, fracto vinculo cuiuscunq; generis malignæ. Am.

Deinde dicat Sacerdos sequentia verba Sancti Zachariae.

MAledicti & excommunicati, & blasphemi dæmones in virtute verborum istorum, Messias, Emmanuel, Sabaoth, Adonai, Athanatos, Ischiros, Eleyson, Tetragrammaton, vos constringimus, vos priuamus, vos expellim^o, ab isto loco & ex domibus eius, vbi fuerint hæc signa Dei, & præcipim^o vobis, vt non habeatis potestatem per pestem nocere corporib^o habitariis in eo. Ite, ite, ite maledicti in stagnum ignis. Ite statim ad loca vobis deputata, & nunquã huc accedatis. Imperat vobis Deus

PATER, imperat vobis DEUS FILIUS, imperat vobis DEUS SPIRITVS Sanctus, imperat vobis Sanctissima TRINITAS VNUS DEUS. Discedite maledicti dæmones in nomine DEI nostri IESU CHRISTI, qui venturus est iudicare viuos & mortuos, & sæculum per ignem; Amen.

Oremus.

DEVS qui culpã offederis, pœnitentiã placaris, preces populi tui supplicãtis propitius respice: & flagella tuæ iracundiæ, quæ pro peccatis nostris meremur auerte.

DEVS qui iustificas impium, & non vis mortem peccatoris: Maiestati tuã suppliciter deprecamur, vt famulos tuos de tuã misericordia cõfidentes, cœlesti protegas benign^o auxiliõ, & assiduã protectione conserues, ut tibi iugiter famulentur, & nullis tentationibus à te separètur. Benedictione tuã Domine populus fidelis accipiat, quã corpore saluetur & mente, & congruam tibi exhibeat seruitutem, & propitiatiõis tuæ beneficia semper inueniat.

Cõcede nos famulos tuos quales sumus Domine DEVS, perpetuã mentis & corporis sanitatem gaudere: & gloriosã Beatæ MARIÆ semper Virginis intercessione, à præsentis liberari tristitia, & æterna perfrui lætitia.

Inter-

Intercessio nos quæsumus Domine Beati Patris nostri BENEDICTI Abbatis comēdet, vt quod nostris meritis non valem⁹, eius patrociniō assequamur.

DA nobis quæsumus Domine pia petitionis effectū, & pietatiā, mortalitatemq; propitiatus auerte, vt mortalium corda cognoscant a te indignāte tālia flagella prodire, & te miserāte cessare. Per Dominū nostrū.